
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 им. Л. Д. Телицына 

муниципального образования Староминский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   08   ноября  2024 г.                                                                    №  195/1   -ОД 

 

х.Восточный Сосык 
 

О проведении пробных тренировочных работ для обучающихся 

9-х и 11-х классов в 2024-2025 учебном году 
 

     В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования и среднего общего образования 

обучающихся МБОУ  СОШ№6 им.Л.Д.Телицына (приказ МБОУ СОШ№6 

им.Л.Д.Телицына от 01.11.2024г№192-ОД), с целью эффективной подготовки 

обучающихся 9-х и 11-х классов к государственной итоговой аттестации и 

обеспечения психолого-педагогического сопровождения выпускников 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

   1. Утвердить график проведения пробных тренировочных работ в форме 

ОГЭ и ЕГЭ для обучающихся 9-х и 11-го классов МБОУ СОШ №6 

им.Л.Д.Телицына на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 
 

   2. Ответственному координатору МБОУ  СОШ№6 им.Л.Д.Телицына по 

подготовке к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов Гунченко Н.А. обеспечить 

контроль за проведением пробных тренировочных работ в форме ОГЭ и ЕГЭ 

согласно графику (приложение 1) 
 

 3. Руководителям ШМО:  

3.1. Организовать подготовку контрольно-измерительных материалов по 

проверяемым предметам.  

3.2. Проанализировать результаты пробных тренировочных работ и 

предоставить ответственному координатору МБОУ СОШ№6 по подготовке к 

ГИА выпускников 9-х и 11-х классов Гунченко Н.А анализ работ в течение 

пяти рабочих дней после проведения работы. 
 

 4. Учителям-предметникам:  

4.1. Провести проверку тренировочных работ и предоставить результаты 

руководителям ШМО в течение трех рабочих дней после проведения.  

5. Классным руководителям:  



5.1. Ознакомить обучающихся 9-х и 11-х классов и их родителей (законных 

представителей) с графиком проведения пробных тренировочных работ в 

форме ОГЭ и ЕГЭ.  

5.2. Обеспечить явку обучающихся при проведении тренировочных 

мероприятий. 
 

 6. Техническому специалисту Панкратьевой Е.Е. разместить  график 

проведения пробных тренировочных работ в форме ОГЭ и ЕГЭ на сайте 

школы.  

 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына                       И.И.Беляев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Нелина С.Д. 

Булатецкая С.П. 

Гунченко Н.А. 

Мухина И.А. 

Хорошун И.Н. 

Мороз В.Н. 

Мойш Е.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к  

приказу МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына 

от 08.11.2024г№195/1-ОД 

 

 

График проведения пробных тренировочных работ в форме ОГЭ и ЕГЭ 

для обучающихся 9-х и 11-х классов МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына 

в 2024-2025 учебном году 

Предмет  Даты проведения 

тренировочных работ 

в форме ОГЭ и ГВЭ 

для учащихся 9-х 

классов 

Даты проведения 

тренировочных работ 

в форме ЕГЭ для 

учащихся 11-х классов 

Итоговое сочинение - 22.11.2024 

Итоговое собеседование 16.01.2025 - 

Русский язык 07.02.2025 

25.03.2025 

31.01.2025 

27.03.2025 

Математика 21.01.2025 

18.03.2025 

23.01.2025 

20.03.2025 

Биология 18.02.2025 

14.04.2025 

15.01.2025 

26.03.2025 

География 11.02.2025 

22.04.2025 

- 

Обществознание 26.02.2025 

29.04.2025 

19.02.2025 

23.04.2025 

Физика 23.01.2025 

03.04.2025 

05.02.2025 

09.04.2025 

Информатика 27.01.2025 

28.01.2025 

07.04.2025 

08.04.2025 

30.01.2025 

04.04.2025 

 

Химия  30.01.2025 

13.03.2025 

 

- 

 

 

 

Заместитель директора по УВР                        Н.А.Гунченко 

 

 

 

 


